（案）資料５－２

建企第　　　　号
平成29年　　月　　日
大阪府福祉のまちづくり審議会
大阪府福祉のまちづくり条例施行状況調査検討部会
委員　　　　　様
　　　　　　　　　　　大阪府　住宅まちづくり部
建築指導室長　澤田　範夫

大阪府福祉のまちづくり条例ガイドラインに関する資料等の紹介について（依頼）

日ごろから、福祉のまちづくり行政の推進にご協力をいただき、厚くお礼申し上げます。
さて、平成28年4月に策定しました「大阪府福祉のまちづくり条例ガイドライン」について、今年度、参考資料の追記等をすることとしております。
ついては、ガイドラインの内容に関連する、ご所属で作成されている資料等をご紹介いただける場合は、別紙をご提出いただきますようお願い申し上げます。
なお、ご不明な点やご質問等があります場合は、別途ご説明等させていただきますので、お手数ですが事務局までご連絡くださいますようお願いいたします。

記

１　提出様式：別紙　ガイドラインに関連する資料等の紹介について

２　提出方法：電子メールまたはFAX、郵送等にて

３　提出期限：平成29年3月3日（金）

【事務局】
大阪府 住宅まちづくり部 建築指導室 建築企画課
福祉のまちづくり推進グループ　大宅、石川、塩田
住所　〒559-8555　大阪市住之江区南港北1-14-16
電話　06-6210-9717（直通）
FAX　06-6210-9714

	別紙１

	別紙

ガイドラインに関連する資料等の紹介について

	ＦＡＸ：０６（６２１０）９７１４
大阪府住宅まちづくり部建築指導室建築企画課福祉のまちづくり推進グループあて

	所属

	委員氏名

	資料の名称

	作成者

	参考URL等

	備考

提出期限：平成29年3月3日（金）